

BAİBÜ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Lisansüstü Programlarımıza 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında öğrenci alınacaktır. Başvuru ile ilgili detay bilgiler aşağıda verilmiştir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER, KONTENJANLAR, BAŞVURU KOŞULLARI, ÖNEMLİ TARİHLER ve DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ	
ÖNEMLİ TARİHLER	
Başvuru Başlama Tarihi ve Saati	03 Şubat 2020 Saat 08.00
Başvuru Bitiş Tarihi ve Saati	09 Şubat 2020 Saat 17.00
Online Başvuru Linki	http://ebsis.ibu.edu.tr
Yabancı Dil Sınav Tarihi ve Yeri	11 Şubat 2020 Saat 10: 00 Yabancı Diller Y.Okulunda
Bilim Sınav Tarihi ve Yeri	13 Şubat 2020 Saat 10: 00 İlgili Anabilim Dallarında
Kesin Kayıt Tarihleri	19-21 Şubat 2020 Sağlık Bilimleri Enstitüsü Öğrenci İşleri Bürosu, (Tıp Fakültesi Dekanlık Morfoloji Binası, Zemin Kat, 20 Nolu Ofis)
Ders Kayıtları	24-29 Şubat 2020 http://bys.ibu.edu.tr adresinden Online olarak yapılacaktır.

PROGRAMLAR	KONTENJANLAR		ALES/GRE PUANI ve TÜRÜ	Y.DİL PUANI	BAŞVURU KOŞULLARI
	TEZLİ Y.LİSANS	DOKTORA			
Anatomi (Tezli Y.Lisans)	5	-	55 SAY GRE 149	50 (YDS e-YDS YÖKDİL BAİBÜ YDYS)	Tıp Fakültesi mezunu veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu/Fakültesi mezunu olmak.
Farmakoloji (Tezli Y.Lisans)	2	-	60 SAY GRE 150	50 (YDS e-YDS YÖKDİL BAİBÜ YDYS)	Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu/Fakültesi mezunu olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (Tezli Y. Lisans)	6	-	75 SAY GRE 156	60 (YDS e-YDS YÖKDİL BAİBÜ YDYS)	Üniversitelerin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarından mezun fizyoterapist olmak.
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (Doktora)	-	3	75 SAY GRE 156	65 (YDS e-YDS YÖKDİL)	a) Üniversitelerin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarından mezun fizyoterapist olmak. b) Tezli Yüksek lisansını Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak.
Antrenörlük Eğitimi (Tezli Y. Lisans)	2	-	55 EA/SAY GRE 149	Yabancı Dil Şartı Yok.	Antrenörlük eğitimi ve beden eğitimi öğretmenliği bölümü ile sporla ilgili diğer bölümlerden lisans mezunu olmak.(<i>Sporla ilgili diğer bölümlerden gelen adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır</i>)
Spor Bilimleri ve Antrenörlük Eğitimi (Doktora)	-	2	55 EA/SAY GRE 149	55 (YDS e-YDS YÖKDİL)	Spor bilimleri alanında yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Fizyoloji (Tezli Y. Lisans)	2	-	55 SAY GRE 149	Yabancı Dil Şartı Yok.	En az dört (4) yıllık lisans eğitimi görmüş (Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakülteleri, Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Tıbbi Biyolog yetiştiren Yüksekokullar, Fizik Tedavi Rehabilitasyon Yüksek Okulları ile Moleküler Biyoloji ve Genetik

					Bölümü, Antrenörlük Eğitimi ve Beslenme ve Diyetetik Mezunu) olmak.
Disiplinlerarası Sinir Bilimleri (Doktora)	-	2	70 SAY TUS 55 GRE 151	55 (YDS e-YDS YÖKDİL)	Adayların tıp, eczacılık (5 yıllık), diş hekimliği, ya da veteriner fak. lisans mezunu olmaları; veya sinirbilim, fizyoloji, biyofizik, histoloji ve embriyoloji, farmakoloji, anatomi, biyokimya, moleküler biyoloji ve genetik, moleküler tıp veya sinir bilimin kapsamında yer alan diğer bir alanda tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Fizik, biyoloji, kimya, biyomedikal mühendisliği, elektronik mühendisliği, bilgisayar mühendisliği, biyomedikal mühendisliği, biyoinformatik, psikoloji, dil ve konuşma terapistliği tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun adaylar bilimsel hazırlık programı koşuluyla kabul edilir.

ADAYLAR İÇİN ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER

- Başvurular "Online" olarak yapılacak olup, posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- Online müracaat esnasında sisteme yüklenen belgelerin fotokopileri bilim sınavına gelirken getirilerek Bilim Sınav Komisyonuna mutlaka teslim edilmesi gerekmektedir.
- 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek programına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabilir.
- Doktora programlarına yapılan başvurularda istenen yabancı dil puanlarının (KPDS, ÜDS, YDS, e-YDS ve YÖKDİL) geçerlik süresi 5 yıldır.
- ALES Sonuç Belgesinin geçerlik süresi açıklandığı tarih itibariyle 5 yıldır.
- Aynı anda birden fazla lisansüstü programa başvuru yapılamaz.
- ALES puanı olmayan adayların, ALES'e eş değerliliği kabul edilmiş olan **GRE** sınavından, ilgili program için istenen ALES puanına karşılık gelen **GRE** puanını almış olması gerekir.
- Temel tıp bilimlerinde doktora programına başvuracak tıp fakültesi mezunlarının, ALES'e eş değerliliği kabul edilmiş olan TUS sınavından, ilgili program için istenen ALES puanına karşılık gelen **TUS** puanını almış olması gerekir.

- Yüksek lisans programlarına başvuran adayların, bilim sınavına girebilmeleri için ilgili anabilim dalı tarafından istenen yabancı dil puanına sahip olmaları veya üniversitemizce yapılan (BAİBÜ YDYS) dil sınavından istenen puanı almaları gerekir. İlgili anabilim dalınca istenen yabancı dil puanına sahip olmayan veya alamayan adaylar bilim sınavına katılamazlar.
- Adayların toplam başarı puanın hesaplanması aşamasında lisans ve yüksek lisans mezuniyet notunun yüzlük sisteme çevrilmesi, adayların transkriptlerindeki yüzlük sisteme çevrilmiş genel akademik ortalamaları esas alınacak, eğer adayların transkriptlerinde yüzlük sisteme çevrilmiş notu yok ise, yüzlük sisteme çevrilmesi YÖK' ün not baremine göre yapılacaktır.

NOT: Yabancı uyruklu lisansüstü öğrenci adaylarının başvuru, kabul ve kayıt işlemleri Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Kabul Yönergesi uyarınca yapılacaktır. (http://sabe.ibu.edu.tr/images/Form/ogrenci/belgeler/yabanc_yonergem.pdf)

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ						
Lisansüstü Programlar	Mezuniyet Not Ortalaması	Yabancı Dil Puanı	Bilim Sınav Puanı (en az 50)	Mülakat Puanı	ALES Puanı	Toplam Puanı (en az)
Tezli Yüksek Lisans Programı	%20	%10	%20	YOK	%50	60
Doktora Programı	%10	%15	%15	%10	%50	70